

COMPTE DE RESULTAT

du 01/09/2024 au 31/08/2025

export BasiCompta au 21/10/2025

Charges	Montants	Déta ils	Produits	Montants	Déta ils
60-Achat	63 146,31 		70-Vente de produits finis, prestations de	156 248,70 	
Achats d'études et de prestations de services	10 123,91	+	Prestation de services	154 658,00	+
Achats non stockés de matières et de fournitures	286,52	+	Vente de marchandises	1 590,70	+
Fournitures non stockables (eau, énergie)	12,01	+	Produits des activités annexes	0,00	
Fourniture d'entretien et de petit équipement	12 746,61	+		0,00 	
Autres fournitures	39 977,26	+		0,00 	
61 - Services extérieurs	69 177,90 		74- Subventions d'exploitation	0,00 	
Sous traitance générale	60 727,69	+	Etat: ANS, ARS, ...	0,00	
Locations	6 356,40	+		0,00 	
Entretien et réparation	280,00	+	Région(s):	0,00	
Assurance	1 539,01	+		0,00 	
Documentation	274,80	+		0,00 	
Divers	0,00		Département(s):	0,00	
62 - Autres services extérieurs	70 310,66 			0,00 	
Rémunérations intermédiaires et honoraires	0,00		Commune(s):	0,00	
Publicité, publication	2 976,44	+	subvention communauté de communes et agglomération	0,00	
Déplacements, missions	66 481,39	+		0,00 	
Frais postaux et de télécommunications	722,46	+	Organismes sociaux (à détailler):	0,00	
Services bancaires, autres	130,37	+		0,00 	
63 - Impôts et taxes	732,92 		Fédération	0,00	
Impôts et taxes sur rémunération	0,00		Fonds européens	0,00	
Autres impôts et taxes	732,92	+	ASP	0,00	
64- Charges de personnel	0,00 		Autres recettes (précisez)	0,00	
Rémunération des personnels	0,00			0,00 	
Charges sociales	0,00		75 - Autres produits de gestion courante	63 020,29 	+
Autres charges de personnel	0,00		Dont cotisations	46 774,80	+
65- Autres charges de gestion courante	1 955,10 	+	76 - Produits financiers	1 988,77 	+
66- Charges financières	0,00 		77 - Produits exceptionnels	257,90 	+
67- Charges exceptionnelles	277,00 	+	78 - Reprises sur amortissements et provisions	0,00 	
68- Dotation aux amortissements (provisions pour	0,00 		79 - Transfert de charges	0,00 	
TOTAL DES CHARGES	205 599,89 		TOTAL DES PRODUITS	221 515,66 	
86- Emplois des contributions volontaires en nature	97 063,00 		87 - Contributions volontaires en nature	97 063,00 	
Secours en nature	0,00		Dons en nature	0,00	
Mise à disposition gratuite de biens et prestations	97 063,00	+	Prestations en nature	97 063,00	
Personnel bénévole	0,00		Bénévolat	0,00	
TOTAL DES CHARGES	302 662,89 		TOTAL DES PRODUITS	318 578,66 	

Résultat : 15 915,77 €

Association Challans Accueil

Bilan Exercice du 01/09/2024 au 31/08/2025

export BasiCompta® au 21/10/2025

Actif	N			N-1	
	Brut	Amortissements	Net	Net	
Actif Immobilisé					
Total 1			0,00 €		0,00 €
Actif Circulant					
Disponibilité Trésorerie			83 120,56 €		63 861,38 €
- C.M Compte chèque			1 898,71 €		2 117,30 €
- Caisse espèces			234,00 €		245,00 €
- C.M Livret Bleu			80 987,85 €		61 499,08 €
Charges Constatées d'Avance			6 545,98 €	+	11 954,49 €
Total 2			89 666,54 €		75 815,87 €
Total général			89 666,54 €		75 815,87 €
Passif	N			N-1	
Fonds Propres					
Report à nouveau			65 275,87 €		45 667,74 €
Excédent ou Déficit			15 915,77 €		19 608,13 €
<i>Situation Nette</i>			<i>81 191,64 €</i>		<i>65 275,87 €</i>
Total 1			81 191,64 €		65 275,87 €
Total 2			0,00 €		0,00 €
Total 3			0,00 €		0,00 €
Dettes					
Dettes Fournisseurs			612,90 €	+	0,00 €
Produits Constatés d'Avance			7 862,00 €	+	10 540,00 €
Total 4			8 474,90 €		10 540,00 €
Total général			89 666,54 €		75 815,87 €

Challans accueil

Budget Prévisionnel

Exercice du 01/09/2025 au 31/08/2026

export BasiCompta au 25/10/2025

Charges	Montant	Produits	Montant
60 - Achat	80 500 I	70 - Vente de produits finis, prestations de services, marchandises	144 200 I
Achats d'études et de prestations de services	19 000 I ±	Prestation de services	143 200 I ±
Achats non stockés de matières et de fournitures	0 I ±	Vente de marchandises	1 000 I ±
Fournitures non stockables (eau, énergie)	0 I ±	Produits des activités annexes	0 I ±
Fourniture d'entretien et de petit équipement	14 800 I ±		
Autres fournitures	46 700 I ±		
61 - Services extérieurs	85 100 I	74 - Subventions d'exploitation	0 I
Sous traitance générale	73 900 I ±	Etat (ANS, ARS, ...)	0 I ±
Locations	9 000 I ±		
Entretien et réparation	500 I ±	Région(s)	0 I ±
Assurance	1 700 I ±		
Documentation	0 I ±		
Divers	0 I ±	Département(s)	0 I ±
62 - Autres services extérieurs	44 100 I		
Rémunérations intermédiaires et honoraires	0 I ±	Commune(s)	0 I ±
Publicité, publication	1 800 I ±	subvention communauté de communes et agglomérations	0 I ±
Déplacements, missions	41 100 I ±		
Frais postaux et de télécommunications	1 000 I ±	Organismes sociaux (à détailler)	0 I ±
Services bancaires, autres	200 I ±		
63 - Impôts et taxes	600 I	Fédération	0 I ±
Impôts et taxes sur rémunération	0 I ±	Fonds européens	0 I ±
Autres impôts et taxes	600 I ±	ASP	0 I ±
64 - Charges de personnel	0 I	Autres recettes (précisez)	0 I ±
Rémunération des personnels	0 I ±		
Charges sociales	0 I ±	75 - Autres produits de gestion courante	65 000 I
Autres charges de personnel	0 I ±	Dont cotisations	50 000 I ±
65 - Autres charges de gestion courante	600 I	76 - Produits financiers	1 700 I
66 - Charges financières	0 I	77 - Produits exceptionnels	0 I
67 - Charges exceptionnelles	0 I	78 - Reprises sur amortissements et	0 I
68 - Dotation aux amortissements (provisions pour renouvellement)	0 I	79 - Transfert de charges	0 I
TOTAL DES CHARGES	210 900 I	TOTAL DES PRODUITS	210 900 I
86 - Emplois des contributions	98 000 I	87 - Contributions volontaires en nature	98 000 I
Secours en nature	0 I	Dons en nature	0 I ±
Mise à disposition gratuite de biens et prestations	98 000 I ±	Prestations en nature	98 000 I
Personnel bénévole	0 I	Bénévolat	0 I ±
TOTAL DES CHARGES	308 900 I	TOTAL DES PRODUITS	308 900 I

Résultat : 0 €